
Účastnická smlouva 
- hromadný formulář 

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 51359347 

www.t-mobile.cz/firmy 

Operátor T-Mobile CzecK "epublíc a.s. 
_ _ 1 - 148 00 Praha 4 

IC 64tí 49 681, DIC CZ64949681 
Zapsaný do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Kód prodejního místa 
Obch. zástupce, kód, adresa 

SR101.001.001 
Lucie Martečíková 

Zájemce údaje o právnické osobě 

Obchodní firma 

Ulice 
Město, PSČ 
IČ 
DIČ 

Městská mateřská škola 
U n ř n u l r a 

Hořovice, 268 01 
47559268 
CZ47559268 

Údaje o zodpovědné osobě nebo osobě oprávněné 
jednat jménem právnické osoby 
Jméno, příjmení, titul 
Ulice 
Město, PSČ 
RČ/datum narození 
Státní příslušnost 
1. doklad - číslo - platnost 

Bc. Helena Nesnídalová 

Hořovice, zoo 01 

Čoítlťá r n n u h l i k a 

Smluvní ujednání Operátor a Zájemce tímto uzavírají 6 Účastnických smluv definovaných telefonními čísly, jejichž seznam je uveden v 
tabulce "Seznam telefonních čísel", na základě které bude Operátor Zájemci poskytovat Základní a doplňkové Služby 
elektronických komunikací a další nabízené služby v rozsahu, který si smluvní strany sjednají, a Zájemce se zavazuje za tyto 
služby platit sjednanou cenu. 
Operátor a Zájemce si sjednávají dobu trvání každé Účastnické smlouvy na dobu v délce uvedené v tabulce "Seznam 
telefonních čísel" níže u jednotlivých telefonních čísel náležejícím k uzavíraným Účastnickým smlouvám. Sjednaná doba trvání 
začíná běžet dnem aktivace sjednané Služby. 
V přfpadě nesouhlasu s automatickým prodloužením Účastnické smlouvy na dobu určitou či v případě, že obchodni podmínky 
zvoleného tarifu automatické prodlouženi na dobu určitou neupravují, se Účastnická smlouva prodlouží na dobu neurčitou. 
Obsah Účastnických smluv a nedílnou součást Účastnických smluv tvoří dokumenty uvedené na druhé straně tohoto formuláře 
v sekci "Obsah Účastnické smlouvy" (dále jen "Dokumenty"). Zájemce podpisem Účastnické smlouvy potvrzuje, že všechny 
tyto dokumenty jsou mu známé a že s nímí bez výhrad souhlasí. S ohledem na Nový občansky zákoník upozorňuje Operátor 
Zájemce, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla byt považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v 
Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zájemce prohlašuje, že se s těmito ustanoveními podrobně seznámil a 
bez výhrad s nimi souhlasí. Zájemce se zavazuje seznámit s podmínkami všech Služeb, které si v průběhu trváni Účastnických 
smluv aktivuje, přičemž podmínky aktivovaných Služeb se stávají nedílnou součástí této Účastnické smlouvy okamžikem 
aktivace předmětné Služby. 
Zájemce se zavazuje dodržovat Minimální měsíční plnění k jednotlivým telefonním číslům ve výši a po dobu uvedenou v 
tabulce na straně 2 od aktivace příslušnou Účastnickou smlouvou sjednaných Služeb. 
Zájemce a Operátor si pro případ porušení povinnosti vyplývajících z Účastnických smluv sjednávají smluvní pokuty, které 
jsou uvedeny v čl. 8.1 Všeobecných podmínek, když dle tohoto článku je Operátor oprávněn Zájemci účtovat smluvní pokutu 
ve výši 150,- Kč v případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtováni jeden den a smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč v 
případě, že bude Zájemce v prodlení s úhradou Vyúčtování 21 dnů, dále v čl. 8.2 a 8.4 Všeobecných podmínek a v 
Podmínkách minimálního měsíčního plnění. V případě předčasného ukončení Účastnické smlouvy z jiných důvodů než z 
důvodu prodlení s úhradou peněžitých dluhů, je Zájemce povinen zaplatit úhrady dle čl. 8.3 Všeobecných podmínek. 
SI11 Zájemce nesouhlasí se zasíláním obchodních sdělení a s poskytováním marketingových informaci obsahujících nabídky 

služeb a produktů Operátora dle Podmínek zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů - platí 
pro Účastnické smlouvy č. 18704547, 18705928, 18705934, 18705935, 18705941, 18705943. 

B" Zájemce souhlasi s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádostí o uzavření 
Účastnických smluv č. 18704547, 18705928, 18705934, 18705935, 18705941, 18705943, a to z negativní databáze 
sdružení SOLUS (www.solus.cz), jehož je Operátor členem a dále souhlasí s tím, že je Operátor oprávněn předat Údaje do 
registru dlužníků SOLUS v přfpadě opakovaného prodleni s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní pohledávky déle 
než 90 dnů po splatnosti. 

B" Zájemce souhlasí s tím, aby Operátor získal informace o jeho platební morálce nutné k posouzení jeho žádosti o uzavření 
Účastnických smluv č. 18704547, 18705928, 18705934, 18705935, 18705941, 18705943, a to Z pozitivní databáze 
sdruženi SOLUS (www.solus.cz), jehož je Operátor členem a dále souhlasí s tlm, že je Operátor oprávněn předat Údaje do 
pozitivního registru SOLUS, a to v rozsahu a za účelem uvedeným v článku 5. Podmínek zpracováni osobních, 
identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků. 

Obsah Účastnické smlouvy (přednost Dokumentů se řídl čl. 2.2 Všeobecných podmínek, nikoliv níže uvedeným pořadím) 
podmínky zachycené v tomto formuláři, včetně podmínek sjednaných v části formuláře Nastaveni služeb, 
platné znění Všeobecných podmínek společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (také jen "Všeobecné podmínky"), 
platné Podmínky zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů, 
platný Ceník služeb, 

1) Platí v případě, že je kolonka označena křížkem. 

111412S9 0ej_ASC_4.3 01-ACC-1-03 Strana 1 

http://www.t-mobile.cz/firmy
http://SR101.001.001
http://www.solus.cz
http://www.solus.cz


Účastnická smlouva 
- hromadný formulář 

Zákaznické centrum - Business Zákaznická smlouva 51359347 

www.t-mobile.cz/firmy 

další podmínky: 
Podmínky minimálního měsíčního plnění, 
Obchodní podmínky Platebních služeb T-Mobile, 
Obchodní podmínky T-Mobile služby m-platba, 
Obchodní podmínky tarifů Grand v siti a Grand do všech sítí, 
Obchodní podmínky minutových T tarifů, 
Obchodní podmínky služby Data Roaming Limit. 

Veškeré podmínky jsou k dispozici na www.t-mobile.cz/novyzakaznik. 

Seznam telefonních čísel 
Pořadí Účastnická smlouva Telefonní číslo Délka smlouvy Výše MMP v Kč 

včetně DPH 
Délka MMP 

1. 18704547 na dobu 24 měsíců 250 Kč na dobu 12 měsíců 
2. 18705928 na dobu 24 měsíců m fi 3. 18705934 na dobu 24 měsíců —4-— 
4. 18705935 na dobu 24 měsíců 
5. 18705941 na dobu 24 měsíců 
6. 18705943 na dobu 24 měsíců 

Operátor a Zájemce dohodli, že se výše uvedené Účastnické smlouvy pgsuzuji samostatně. Tyto Účastnické smlouvy jsou na 
sebe nezávislé a jde o samostatná smluvní ujednání. Ukončení jedné Účastnické smlouvy nemá vliv na platnost a účinnost 
ostatních sjednaných Účastnických smluv. 

Nastaveni služeb je nedílnou součástí těchto Účastnických smluv. 

Zájemce a Operátor se dohodli, že informace o uzavření a změnách Účastnických smluv bude Operátor Zájemci zasílat do 
schránky T-Box umístěné na zákaznickém účtu Zájemce na portálu Můj T-Mobile (dále jen "schránka T-Box". Do doby aktivace 
zákaznického účtu na portálu Můj T-Mobile nalezne Zájemce informace o Účastnických smlouvách v dočasném T-Boxu na 
stránkách www.t-mobile.cz/t-box, a to po zadání čísla Zákaznické smlouvy (je uvedeno v záhlaví tohoto formuláře), čísla 
osobního dokladu Zájemce uvedeného na této Účastnické smlouvě a země vydání tohoto dokladu Potvrzení zasílaná do 
schránky T-Box nemají charakter potvrzujícího obchodního dopisu. Operátor rovněž nebude přihlížet k potvrzení o uzavření 
Účastnické smlouvy zaslané Zájemcem a takové potvrzení tak nebude mít vliv na obsah této Účastnické smlouvy. 

Podpisy Dne 26.01.2015 

Zájemce Operátor/Obchodní zástupce 

111412fi9 0aj_ASC_4.3 01-ACC-1-03 Strana 2 

http://www.t-mobile.cz/firmy
http://www.t-mobile.cz/novyzakaznik
http://www.t-mobile.cz/t-box


Nastavení služeb 

Kontaktní údaje a 
hesla zodpovědné 

osoby 

Jméno, příjmení zodp. osoby 
Administrátorské tel. číslo 
Kontaktní telefon 
E-mail 

Helena Nesnidalová Heslo nové zodp. osoby 

Vyúčtováni a Vyúčtováni služeb 
placeni služeb Způsob úhrady 

Zúčtovací období 

Elektronická 
bankovním převodem 
06. - 05. 

Korespondenční Obchodní firma 
adresa 

Jméno, příjmení, titul 

Městská mateřská škola Ulice 
Hořovice Město, 
Městská mateřská škola 
Hořovice 

PSČ Hořovice, 2 6 « ui 

(Tabulka 1z2) 

Účastnická smlouva A m / " s r f\ A A 

18705941 18705928 
Telefonní číslo 
Číslo SIM karty 8942001140318602305 8942001140318602297 8942001140318602263 

Tarif a tarifní Tarif T 30 HIT T 30 HIT T 30 HIT 
zvýhodněni Data roaming limit 1> ANO ANO ANO 

Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start T-Mobile Roaming Start T-Mobile Roaming Start 
Audiotex a prémium SMS m m m 
DMS a SMS platba m m m 
M-platba m m ta 

Vyúčtováni a placeni Cena aktivace / migrace 
služeb 

0 Kč 0 Kč 0 Kč 

Údaje pro zpracováni Souhrnné Vyúčtování služeb 
T-Moblle m m m 

(Tabulka 2z 2) 

Účastnická smlouva 18705934 18705935 18704547 
Telefonní číslo 
Číslo SIM karty 8942001140318602271 8942001140318602289 8942001140318602230 

Tarif a tarifní Tarif T 30 HIT T 30 HIT Grand do všech sití 
zvýhodněni Data roaming limit 1> ANO ANO ANO 

Roamingový tarif T-Mobile Roaming Start T-Mobile Roaminq Start T-Mobile Roaming Start 
Audiotex a prémium SMS m m m 
DMS a SMS platba m w m 
M-platba m m m 

Vyúčtováni a placení Cena aktivace / migrace 0 Kč 0 Kč 0 Kč 
služeb Výše slevy HB 98 Kč 

Údaje pro zpracování Souhrnné Vyúčtováni služeb 
T-Mobile m m m 

Zvýhodněné zařízeni Typ přístroje 4 _ Samsung E1200M Keystone 
o 2 - Černý 

IMEI oooooooooooooooooooo 
Cena přístroje- 1 Kč 

Poznámky 1) Měsíční limit pro kontrolu účtovaného množství dat v roamingu. Po jeho dosažení je datový přenos v roamingu zablokován. Ceny jsou 
uvedeny bez DPH. 

11141269 OBJ ASC 4.3 01-ACC-1-03 


